
UCHWAŁA NR 281/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2016 roku 
 
 
w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomości rolnych  
                    położonych w Czarnkowie przy ul. Chodzieskiej. 
 
 
 
           Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z  2015 r. poz. 1445)  oraz  § 3 ust.1  uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Wielk. Nr 
43, poz.900)  -  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  
 
§ 1.   Przeznacza   się  do   wydzierżawienia   na   okres   do   3   lat  nieruchomości   rolne   położone  
w obrębie Czarnków w rejonie ul. Chodzieskiej, według ewidencji gruntów: 
 
  - dz. nr 2447/1 o pow. 2,6805 ha, 
  - dz. nr 2442    o pow. 2,8598 ha, 
 
oznaczone w księdze wieczystej Sądu rejonowego w Trzciance VI ZWKW w Czarnkowie Kw nr 
PO2T/00031753/3. 
 
§ 2. 1. Dzierżawca opisanych w § 1 gruntów rolnych wyłoniony zostanie w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego.  
2. Umowa dzierżawy zawarta zostanie z pierwszym dniem miesiąca następującego po dacie 
rozstrzygnięcia przetargu.  
3. Wywoławcza roczna stawka czynszu dzierżawy dla obu wydzierżawianych działek gruntu wynosi 
3.000,00 zł rocznie,  wielkość postąpienia wynosić będzie 100,00 zł. Wielkość  wadium ustala się na 
kwotę 500 zł. 
  
§ 3.   Wykonanie uchwały, powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3.  Zbigniew Piątek .................................... 
 
 
4. Janusz Rajek  ................................ 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 281/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 22 września 2016 roku 

 
 
 
 
                                W dniu 31 października 2016 roku upływa czas trwania umowy na dzierżawę 
gruntu uprawianego rolniczo, położonego w Czarnkowie, w rejonie obwodnicy miejskiej. 
 
Uchwała o przeznaczeniu gruntu do dzierżawy na okres 3 lat niezbędna jest w celu wszczęcia 
procedury zmierzającej do zawarcia kolejnej umowy. 
 
  
  
 


